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H.o. HayansHHUKA YiipaBJi€HHAA o6pa301aaHI/m aIMHUHUCTpAIIUA

MyHULIMTATBHOTO 00pa3oBanus KpeIMckuii paiion
(HaMMEHOBAHHE JOJDKHOCTH JIHI[A, YTBEPKIAIOIIET0 JOKYMEHT)

VHpaBIICHI/Ie 06pa30BaHI/I$I aIMHUHHUCTpAIlUi MYHUIIUTTAJIBHOT'O

»06pazoeanus KpeIMckui paiion

(BAUMEHOBaHNE OPrana, OCYIIECTBIAIOMIEr0 (GyHKIMH H TIOTHOMOYHS
%, yupenuTensi(y4pexaeHus))

Vi
aefinince)

"01 " suBaps 2025 .

OTruer 06 ucnonssoﬁa:l{lm "6l(imke'fﬁblx cpencts (cybcuauii)
(o cocrosiruro Ha 28 nexabps 2024 r.)

I'ocynapcTBeHHOE
(MyHUIIMTIANBEHOE) YUPEKIECHUE
(nmonpaznenenue)

AobGnaena B.H.

(paciudpoBKa HOAMHUCH)

MynununansHoe OropkeTHOe 001meobpa3oBaTenbHOe YIPeKISHHe OCHOBHAS
obmeobpa3oBarensHas mkona Ne 38 nocenka BuHorpagHoro MyHHIMNIAIEHOTO
obpasoBanus KpeiMckuit paiion

HaumeHoBaHue cy6cnaun

Koa neaeBnix
cpeacTs

OcTtaTok Ha
Havaygo 2024 r.

HocTynuio
CpeacTB

KaccoBbiii
pacxon

Ocrartok

1

Pacxonsl Ha obecrieyeHue
JeATeNbHOCTH (OKa3aHue yCIyT)
MYHHIMIIAILHBIX YUPEKICHUH

101.000.000

0,00

2282 238,77

2282 238,77

0,00

OcyIecTBIeHHE TOCYAapCTBEHHBIX
TIOJIHOMOYHH 110 GHHAHCOBOMY
00ecreYeH 0 ToCy1apCTBEHHBIX
rapaHTU# peaqu3aliy MpaB Ha
NOJTyYeHHe 0OLIEA0CTYITHOIO U
OecruiaTHOrO 00pa3oBaHus B
MYHHUIIHIQTEHBIX JTOMKONBHBIX H
o0mreobpa3oBaTenbHBIX
OpraHM3aIHsX

123.003.010

0,00

8615259,93

8 615 259,93

0,00

PyxoBoauTeb yupexaeHus

I'naBHbIfi 6yxraarep

10 897 498,70

10 897 498,70

0,00

%%Cymma )

(C.C. KypTmaaaeBa)

(pacumdpoBKa MOAMKCH)
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