УТВЕРЖДАЮ

И.о. начальника управления образования администрации муниципального образования Крымский район (наименование должности лица, утверждающего документ)

Управление образования администрации муниципального образования Крымский район

наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя(учреждения))

Аблаева В.Н. (расшифровка подписи)

" 01 " января 2025 г.

Отчет об использовании бюджетных средств (субсидий)

(по состоянию на 28 декабря 2024 г.)

(нодпись)

Государственное (муниципальное) учреждение (подразделение)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 38 поселка Виноградного муниципального образования Крымский район

Наименование субсидии	Код целевых средств	Остаток на начало 2024 г.	Поступило средств	Кассовый расход	Остаток
1	2	3	5	6	7
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений	101.000.000	0,00	2 282 238,77	2 282 238,77	0,00
Осуществление государственных полномочий по финансовому обеспечению государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного образования в муниципальных дошкольных и общеобразовательных организациях	123.003.010	0,00	8 615 259,93	8 615 259,93	0,00
		0.00	10 897 498 70	10 897 498.70	0.00

Руководитель учреждения

Главный бухгалтер

_(И.А.Сумина)

(С.С. Куртмалаева) (расшифровка подписи)

МБОУ ЭШ № 38